UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do -Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày         tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v thực hiện giờ làm việc mùa Hè

Thực hiện Điều 105 Bộ luật Lao động năm 2019 quy định về thời giờ làm

việc bình thường; Nghị định số 145/2020/NĐ-CP ngày 12/12/2020 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Bộ Luật lao động

về điều kiện lao động và quan hệ lao động.

UBND xã thông báo thay đổi giờ làm việc mùa hè của cơ quan, đơn vị

hành chính nhà nước trên địa bàn xã, từ ngày 16 tháng 4 năm 2023 đến hết ngày

15 tháng 10 năm 2023 như sau:

Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Vậy UBND xã Cẩm Lương thông báo cho các thôn, các cơ quan, đơn vị

và Nhân dân được biết để tiện liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- TTr Đảng ủy, HĐND xã (B/c);

- Cán bộ, công chức xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Các thôn;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-14T14:22:45+0700

		2023-04-14T14:30:04+0700

		2023-04-14T14:30:19+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-14T14:31:06+0700